ORGANIZACJE POZARZADOWE

Nazwa operacji

Dodano plik - OFERTA-REALIZAC)I-ZADANIA-PUBLICZNEGO-zatacznik-nr-1-1.docx do
tresci

Dodano plik -
SPRAWOZDANIE-Z-WYKONANIA-ZADANIA-PUBLICZNEGO-zatacznik-nr-5-1.docx do
tresci

Dodano plik - Zarzagdzenie Nr 53 2019.pdf do tresci

Utworzono tres¢

powrét

ORGANIZACJE POZARZADOWE

Data
operacji
2019-06-05
14:32

2019-06-05
14:32

2019-06-05
14:31

2019-06-05
14:31

Wytworzyt Podglad

Andrzej

Siwiec

Andrzej

Siwiec

Andrzej

Siwiec

Andrzej

Siwiec E'


http://bip.tyczyn.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-31-4010-4010
http://bip.tyczyn.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-31

